30/03/2023 09:24 E-mail de Instituto de Gestão e Humanização - SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA - PARECER GENETICISTA - EM CARÁTER…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c00d2b680c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r8589300382486072066&simpl=msg-a:r74335680348… 3/3

Subject: SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA - PARECER GENETICISTA - EM CARÁTER DE URGÊNCIA HEMU
----- Message truncated -----

ANNA KAROLINNE <draannakarolinne22371@gmail.com> 30 de março de 2023 às 09:17
Para: Daniella Borges <daniella.borges@igh.org.br>

Segue orçamento de parecer hospitalar:

Dra ANNA KAROLINNE NASCIMENTO (GENETICISTA)

CRM-GO:22371 RQE 16016

VALOR DA CONSULTA:1.200,00 cada, prazo para retorno é de 90 dias.

Segue em anexo os dados para pagamento.

A nota fiscal será emitida assim que realizar o pagamento, o pagamento tem que ser efetuado antes
da visita.

Atenciosamente,

Diane

[Texto das mensagens anteriores oculto]

7 anexos

WhatsApp Image 2022-07-11 at 11.28.39 (1) (1).jpeg
32K

comprovante de inscrição CNPJ (4) (1).pdf
106K

certidão de antecedentes éticos (3) (1).pdf
21K

Certidão de Inscrição CREMEGO (3) (1).pdf
20K

certidão justiça do trabalho (3) (1).pdf
85K

Certidao de negativa de debitos do CNPJ (3) (1).pdf
76K

Certidao de negativa de debitos Estadual do CNPJ (3) (1).pdf
6K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c00d2b680c&view=att&th=187327243209feb3&attid=0.7&disp=inline&realattid=f_lfv2z1on6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c00d2b680c&view=att&th=187327243209feb3&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lfv2z1om2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c00d2b680c&view=att&th=187327243209feb3&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lfv2z1on4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c00d2b680c&view=att&th=187327243209feb3&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lfv2z1om3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c00d2b680c&view=att&th=187327243209feb3&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lfv2z1o80&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c00d2b680c&view=att&th=187327243209feb3&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lfv2z1ol1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c00d2b680c&view=att&th=187327243209feb3&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lfv2z1on5&safe=1&zw